
De minister van Bin ndse Zaken en Koninkrijksrelaties, 

WIJY YILLEM 	LEXANDER, 
BIJ DE GRATIE GODS, 
KONING DER NEDERLANDEN, 
PRINS VAN ORANJE NASSAU, 

Besluit van 2 5 juni 2 0 2 1 	 ENZ. ENZ. ENZ. 
no. 	2 0 2 1 0 0 0 1 2 8 0 

houdende benoeming van 
een burgemeester 
in Heiloo 

Op voordracht van Onze minister van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties van 24 juni 2021, nr. 2021-0000325949, Directoraat-
Generaal Bestuur, Ruimte en Wonen/Directie Democratie en Bestuur/ 
Afdeling Politieke Ambtsdragers en Weerbaarheid; 

Gelet op artikel 61, eerste lid, van de Gemeentewet; 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

met ingang van 8 juli 2021 te benoemen tot burgemeester 
der gemeente Heiloo: 

Mevrouw drs. M. ten Bruggencate te Amsterdam. 

Onze minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 
is belast met de uitvoering van dit besluit. 	qnzte4 11.arff , Is-áum; 

~Omina. het ~VMO 
VAN HET 

MINISTERIE ‘AN BINNENLANDSE ZAKEN 
EN KONINKRUKSRELATIES 

Maatton Schmink 


	Page 1

